
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г.Таганрог 

Ростовская область 
 

РЕШЕНИЕ № 31 
 
24.02.2005                                                                                                                    г. Таганрог 
 
О снятии с контроля  
Решений Городской Думы 
 
Руководствуясь Положением «О Городской Думе г.Таганрога» и на основании анализа 
представленной информации, Городская Дума   
 

РЕШИЛА: 
 

Снять с контроля следующие Решения Городской Думы: 
№561п.п. 3,4 от 31.07.2003; 
№635 от 25.12.2003; 
№697 от 22.04.2004; 
№№753, 764 от 29.07.2004; 
№779 от 23.09.2004; 
№791 от 30.09.2004; 
№№802, 803 п.3, 805 от 28.10.2004; 
№816 от 25.11.2004; 
№№832 п.2, 833 п.3, 837 п.2, 839, 842,846 от 16.12.2004 (приложение). 
 
 
 
Глава городского самоуправления                                                        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы                                                              Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 
 
 



 
Приложение  

к Решению Городской Думы 
от 24.02.2005 №31 

 
 

Перечень 
Решений Городской Думы, снятых с контроля 

 
1. Решение Городской Думы №561 от 31.07.2003 «О недостатках в работе с 
обращениями граждан и совершенствовании документооборота и нормативно- 
правовой базы в деятельности органов местного самоуправления». Пункты 3,4. 

 
       2. Решение Городской Думы №635 от 25.12.2003 «О прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 2004 год». 
 
       3. Решение Городской Думы №697 от 22.04.2004 «Об утверждении перечня объектов 
жилищного фонда ОАО "Таганрогская авиация", передаваемых в муниципальную 
собственность г.Таганрога». 
 
        4. Решение Городской Думы №753 от 29.07.2004  «Об утверждении перечня объектов 
жилищного фонда ОАО «Таганрогский морской торговый порт», передаваемых в 
муниципальную собственность г.Таганрога». 
 
        5. Решение Городской Думы №764 от 29.07.2004 «О ходе исполнения Комплексной 
Программы развития физической культуры и спорта в г.Таганроге на 2001-2004г.г. «От 
массовости к мастерству». 
 
        6. Решение Городской Думы №779 от 23.09.2004 «О согласовании оформления 
муниципальной гарантии и договора залога имущества по кредитной линии МУП 
«Жилищно- эксплуатационное управление». 
 
        7. Решение Городской Думы №791 от 30.09.2004  «Об утверждении информации о 
ходе выполнения Комплексной целевой Программы поддержки ветеранов Великой 
Отечественной войны г.Таганрога на 2002-2005гг.». 
 
        8. Решение Городской Думы №802 от 28.10.2004г. «Об утверждении перечня 
объектов жилищного фонда и инженерной инфраструктуры ОАО “Таганрогский 
комбайновый завод”, передаваемых в муниципальную собственность г. Таганрога». 
 
        9. Решение Городской Думы №803 от 28.10.2004г. «Об утверждении Положения «О 
порядке временного перевода жилых домов (помещений) в нежилые в г.Таганроге». 
Пункт 3. 
 
        10.  Решение Городской Думы №805 от 28.10.2004 « О приеме в муниципальную 
собственность г.Таганрога линии электроснабжения жилых домов в садоводческих 
товариществах «Зеленхоз» и «Яблочко» по Мариупольскому шоссе». 
 
        11. Решение Городской Думы №816 от 25.11.2004  «Об утверждении перечня 
объектов нежилого фонда, составляющих муниципальную собственность г. Таганрога». 
 
        12. Решение Городской Думы №832 от 16.12.2004  «Об установлении уровня 
платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги в г.Таганроге на 2005 год». Пункт 2. 
 

 2



     13. Решение Городской Думы №833 от 16.12.2004  «О внесении изменений в 
приложение 1 к Решению Городской Думы от 18.12.2003 № 622 «Об установлении 
базовых размеров арендной платы по видам использования земель за земли, находящиеся 
в ведении города Таганрога». Пункт 3. 
 
    14. Решение Городской Думы №837 от 16.12.2004 «Об утверждении перечня объектов 
жилищного фонда ФГУП «Таганрогский завод «Прибой», передаваемых в 
муниципальную собственность г. Таганрога». Пункт 2. 
 
   15. Решение Городской Думы №839 от 16.12.2004  «О согласовании создания  
муниципального учреждения  «Управление защиты от чрезвычайных ситуаций населения 
и территории г. Таганрога». 
 
   16. Решение Городской Думы №842 от 16.12.2004  «О согласовании создания МУП 
ЖКХ  «Западное», МУП ЖКХ «Приморское», МУП ЖКХ «Северное» и МУП ЖКХ 
«Промышленное». 
 
   17. Решение Городской Думы №846 от 16.12.2004 «О согласовании ликвидации МУЗ 
«Центр медицинской профилактики». 
 
 
 
 
 
Управляющая делами Городской Думы                                                 Т. Бурмистрова  

 3


